
Lelles „TRĪS MĀSIŅAS” 

 

Latgalē dzīvo ļoti jauki un draudzīgi cilvēki. Vislielākā vērtība ir ģimene. Mīļas un 

sirsnīgas attiecības starp tuvākiem cilvēkiem dod spēku un dzīvesprieku. Mēs 

izgatavojām trīs lelles – tautumeitas, kas parāda to, ka mūsu ciematā ir arī dziļas 

tautas tradīcijas. 

 

Dana Moisejenoka, Valērija Posnija, 5.kl. 

Ezernieku vidusskola 

Dagdas novads  

Skolotāja: Diāna Kiseļova 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lelles „ES BIJU MĀMIŅAI VIENA PATI MEITIŅA” 

 

Ir labi, ja tev ir vistuvākais cilvēks – māmiņa. Viņa vienmēr atbalsta, palīdz, dod 

gudru padomiņu. Šo sirsnību es gribu paturēt sevī un dot arī saviem bērniem. Es 

izadīju lelles – māmiņu un meitiņu, kas atspoguļo ģimenes vērtības. 

 

Jana Zlobina, 8.kl. 

Ezernieku vidusskola 

Dagdas novads 

Skolotāja: Diāna Kiseļova 

 

 

 

 
 

 

 

 



Rokdarbu kārbiņas „MANS CIEMATIŅŠ” 

 

Mūsu ciemats nav liels. Tajā dzīvo dažādu tautību cilvēki. Katrs cenšas sakopt savu 

sētu, uzpost pagalmu, rūpējas par ciemata izskatu. Mēs pagatavojām dekoratīvas 

rokdarbu kārbiņas mājiņu formā. Tajās var uzglabāt dažādus rokdarbu piederumus. 

 

Liāna Radionova,Nastja Silineviča, 5.kl. 

 Ezernieku vidusskola 

Dagdas novads  

Skolotāja: Diāna Kiseļova 

 

 

 

 
 

 

 

 
 



Spilventiņi „ZELTA RUDENS” 

 

 

Mūsu mīļākais gadalaiks ir rudens. Tas ienāk mūsu ciematā ar krāsu burvību un 

dažādību. Dekoratīvie spilventiņi tā ir daļa no rudens, kas visu gadu dekorēs mūsu 

istabu un atgādinās par gaidāmo rudeni. 

 

Violeta Smirnova, Agnija Maļinovska, 7.kl. 

Ezernieku vidusskola 

Dagdas novads 

Skolotāja: Diāna Kiseļova 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



SAULAINĀ CIMDIŅSOMIŅA 

 

Latviešu tautai ir ļoti bagātas cimdu adīšanas tradīcijas. Krāsu daudzveidība satiekas 

ar rakstu dažādību. Man pašai ļoti patīk adīt cimdus. Tāpēc izvēlējos darināt lielu 

cimdu somas formā. Tā man atgādina saulainu dienu un siltu sajūtu. 

 

Jana Zlobina, 8.kl. 

Ezernieku vidusskola 

Dagdas novads 

Skolotāja: Diāna Kiseļova 

 

 

 
 

 



DAŽĀDĀ, KRĀSAINĀ, VIENOTĀ LATVIJA 

 

Latvija ir ļoti dažāda, bagāta toņos un pustoņi.  Kalni, lejas, meži, ezeri, upes un 

līdzenumi neatstāj nevienu vienaldzīgu. Dažādas pilsētas, dažādi cilvēki, bet viena 

vienīgā mūsu dzimtene Latvija! 

 

                                                                         Andris Vorobjovs, Reinis Vigulis, 6.kl. 

Dagdas vidusskola 

Dagdas novads 

Skolotāja: Aigars Vigulis 

 

 
 

 



 
 

 

 



 
 



 



 
 

 

 



 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 


